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Esencja o smaku Bourbona na 4 L,
40ml

Cena 12,00 zł

Numer katalogowy P1-404710

Kod producenta P1-404710

Kod EAN 5904816007091

Opis produktu
Nowość wśród esencji Browin - BOURBON z naturalnym aromatem. Produkt dedykowany amatorom amerykańskiej whiskey,
destylowanej z fermentowanego zacieru głównie z kukurydzy. To alkohol dla prawdziwych koneserów, którzy cenią sobie
wyjątkową jakość i unikalną historię. Tradycja BOURBONA sięga aż do XVIII wieku. 

Koniecznie spróbuj nowej esencji o smaku BOURBONA - pozwól sobie na odrobinę ekskluzywności!

Naturalny aromat w składzie - nasza nowość posiada naturalny aromat i ekstrakt dębowy, który nawiązuje do
wieloletniego procesu dojrzewania w dębowych beczkach, nadając esencji intensywny aromat i delikatną słodycz.
Domowy Bourbon w 24 h - wymieszaj ulubiony wysokoprocentowy napój z esencją, zostaw na dobę i... gotowe!
4 litry gotowego trunku - buteleczka esencji smakowej o pojemności 40 ml wystarczy Ci na przygotowanie, aż 4
litrów alkoholu o wybornym smaku!
Wygodne opakowanie - nie potrzebujesz aż 4 litrów napoju? Buteleczka dzięki specjalnym wgłębieniom pomaga
odmierzyć 10 ml porcję esencji, która wystarczy na 1 L alkoholu!
Idealny saute lub w drinku - trunek przygotowany na bazie esencji o smaku BOURBONA smakuje zarówno podany
jedynie z lodem jak i w formie drinka z colą, imbirem, miodem, cytryną lub syropem klonowym. Sam zdecyduj!

 

Esencja o smaku BOURBONA to nowa propozycja wśród bogatej oferty esencji Browin. To świetny wybór dla wielbicieli
wyraźnych aromatów, dla których amerykańska whiskey to podstawa w barku.

Oferowaną esencję wyróżnia naturalny aromat i ekstrakt dębowy, który gwarantuje wybitny smak produktu końcowego.

Trunek przygotowany z esencją o smaku BOURBON to doskonała opcja do spożycia samodzielnie lub w towarzystwie coli lub
innych dodatków. Ty wybierasz jaka opcja najbardziej Ci odpowiada.

Dzięki wygodnej butelce ze specjalnymi wgłębieniami, przygotujesz jeden, dwa, trzy lub cztery litry trunku o wybornym smaku
i to w jedyne 24 godziny. Wystarczy zmieszać ulubiony, wysokoprocentowy napój z esencją BOURBON … proste prawda!

Jak użyć esencji o smaku BOURBONA?

 

 

Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu do naczynia i dodaj esencję smakową. Całość dobrze wymieszaj. Odstaw napój na
minimum 24 godziny*. Alkohol o pełnym aromacie, a także wyrazistym smaku gotowy! W celu przygotowania mniejszej porcji
trunku - wykorzystaj wgłębienia na buteleczce, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji na 1 L napoju!

*Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu. 

Składniki: gliceryna, aromat naturalny, woda, naturalny ekstrakt dębowy, barwnik: E 150d; regulator kwasowości: kwas
cytrynowy.
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Objętość całkowita: 40 ml 
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